
ETİK İLKELER 

Dergiye yayınlanmak üzere gönderilen eserlerin Committee on Publication Ethics 

(COPE) tarafından ortaya konan etik ilkelere uygun olması beklenmektedir. Yayın sürecine ilişkin 

tüm aşamalar COPE tarafından ortaya konan etik ilkeler çerçevesinde yürütülmektedir. Bu 

kapsamda yazar, editör ve hakemlerin bu ilkelerle uyum içinde hareket etmesi esastır. Eser, 

hakemlere gönderilmeden önce bilgisayar programları yardımı ile intihal incelemesine tabi 

tutulacak ve bu incelemenin sonucunda benzerlik oranının %20’nin üzerinde çıkması halinde, 

Yayın Kurulu’nca hakeme gönderilmeksizin yazarına iade edilecektir.  

a. Yazarlara İlişkin Etik İlkeler 

Yazarlar, Dergi’de yayımlanmak üzere gönderdikleri yazılarının kendi emeklerinin ürünü orijinal 

eserleri olduğunu onaylamalıdır. İntihal, uydurmacılık, sahtecilik, yinelenen yayın, veri üretimi 

vb. uygulamalar yasaktır. 

Yazarların dergiye gönderdikleri eserler, daha önce yayınlanmış ve şu anda başka bir yerde 

yayınlanmak üzere değerlendirilmiyor olmalıdır. 

Yazarlar, yazılarının oluşturulmasında kullanılan tüm kaynakları kaynak listesine eklediklerinden 

emin olmalıdır. 

Bir yazar yayınlanmış eserinde önemli bir hata veya yanlışlık olduğunu fark ettiğinde, durumu, 

derhal Dergi Editörler Kurulu’na bildirmekle yükümlüdür. Yazar ayrıca durumu Yayıncıya da 

haber vermelidir.  Bunlara ek olarak makaleyi geri çekmek ve/veya düzeltmek için Dergi Editörler 

Kurulu’nun alacağı karara uymak ve bu kapsamda Kurul ile iş birliği yapmalıdır. 

Yazarlar, bunlar dışındaki herhangi bir çıkar çatışmasıyla ilgili durumu da MEF Üniversitesi 

Hukuk Fakültesi Dergisi’ne bu çatışma ortaya çıktıktan veya bundan haberdar oldukları anda vakit 

kaybetmeksizin bildirmelidir. 

b. Editörler Kurulu’na İlişkin Etik İlkeler 

Editörler Kurulu, gönderilen tüm yazılara ilişkin bilgileri gizli tutmalıdır. Bu kapsamda yazıların 

hakem incelemesine gönderilmeden önce, yazarın kimliğini ortaya çıkaracak ibarelerden 

makaleleri arındırmak için azami çaba sarf etmelidir. 



Editörler Kurulu, okuyucuların, hakemlerin ve yazarların ihtiyaçlarını karşılamak için çaba sarf 

etmelidir. 

Editörler Kurulu, Dergi’ye yayınlanmak üzere gönderilen eserleri değerlendirirken, özellikle 

bilimsel derinliğe ve eserlerin yazarlarının kendi ürünü olması temelinde orijinalliğe en üst 

düzeyde önem vermelidir. 

Editörler Kurulu gerektiğinde düzeltmeler, açıklamalar, geri çekilmeler ve özürler yayınlamaya 

her zaman hazır olmalıdır. 

c. Hakemlere İlişkin Etik İlkeler  

Hakemler, kendilerine incelenmek üzere gönderilen bilimsel eserlere ilişkin bilgileri gizli 

tutmalıdır. 

Hakemler, makalenin yayınlanmasını reddetmek için sebep olabilecek tüm bilgileri Dergi Editörler 

Kurulu'nun dikkatine sunmalıdır. Bu temelde ret gerekçelerinin hakem raporunun açıklamalar 

kısmında ayrıntılı olarak belirtilmesi beklenir.  

Hakemler, makaleleri hakem inceleme raporunda belirtilmiş olan hususlar ve özellikle bilimsel 

derinlik açısından değerlendirmelidir. 

Hakemler, yazıları yalnızca özgünlüklerine, önemlerine ve derginin alanlarına uygunluğuna göre 

objektif olarak değerlendirmelidirler. 

Hakemler tarafsız ve bağımsızdır. Gerek yazarlar gerek Dergi’ye karşı hakemlik görevlerini 

belirtilen objektif şartlar altında gerçekleştirmek dışında bir yükümlülük altında değillerdir.  

Hakemler, herhangi bir çıkar çatışması hakkında bu çatışma ortaya çıktıktan veya bundan haberdar 

oldukları anda vakit kaybetmeksizin MEF Üniversitesi Hukuk Fakültesi Dergisi'ne bildirimde 

bulunmalıdır. 


